

ProTreatment Herlev ApS

Stationsalleen 42, 2730 Herlev

CVR-nr. 38 42 72 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Nadia Seistrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ProTreatment Herlev ApS Stationsalleen 42 2730 Herlev
	CVR-nr.: 38 42 72 88 Stiftet: 20. februar 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Jørgensen, Adm. direktør Nadia Seistrup, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	ProTreatment Holding ApS CVR-nr: 34084904

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutklinik og hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.611.503 kr. mod 2.199.145 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 885.470 kr. mod 468.786 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.611.503	2.199.145
1 Personaleomkostninger	-418.100	-498.700
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-853.333	-853.333
Driftsresultat	1.340.070	847.112
Øvrige finansielle omkostninger	-204.501	-245.924
Resultat før skat	1.135.569	601.188
2 Skat af årets resultat	-250.099	-132.402
Årets resultat	885.470	468.786
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	350.000
Overføres til overført resultat	135.470	118.786
Disponeret i alt	885.470	468.786

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	6.696.668	7.350.001
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.696.668</u>	<u>7.350.001</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.500	187.500
4	Indretning lejede lokaler	12.500	62.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>250.000</u>
5	Deposita	160.318	160.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>160.318</u>	<u>160.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.906.986</u>	<u>7.760.001</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	677.901	553.520
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.058.199	264.806
	Tilgodehavende selskabsskat	0	6.258
	Andre tilgodehavender	0	38.493
	Tilgodehavender i alt	<u>2.736.100</u>	<u>863.077</u>
	Likvide beholdninger	179	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.736.279</u>	<u>863.077</u>
	Aktiver i alt	<u>9.643.265</u>	<u>8.623.078</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	199.791	64.320
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	350.000
Egenkapital i alt	999.791	464.320
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	829.112	582.667
Hensatte forpligtelser i alt	829.112	582.667
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	5.480.499	5.101.982
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	5.627	305.627
8 Anden gæld	42.745	41.907
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.528.871	5.449.516
Kortfristet del af langfristet gæld	1.285.926	1.320.000
Gæld til pengeinstitutter	566.521	343.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	32.079
Selskabsskat	3.654	0
Anden gæld	406.890	408.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.285.491	2.126.575
Gældsforpligtelser i alt	7.814.362	7.576.091
Passiver i alt	9.643.265	8.623.078

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	64.321	350.000	464.321
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	135.470	750.000	885.470
	50.000	199.791	750.000	999.791

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	264.938	468.400
Pensioner	127.455	9.448
Andre omkostninger til social sikring	5.598	5.971
Personalemkostninger i øvrigt	20.109	14.881
	<u>418.100</u>	<u>498.700</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.654	-103.777
Årets regulering af udskudt skat	246.445	236.179
	<u>250.099</u>	<u>132.402</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>9.800.000</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>9.800.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		2.449.999
Årets afskrivninger		<u>653.333</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>3.103.332</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>6.696.668</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	750.000	250.000
Kostpris 31. december 2021	750.000	250.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	562.500	187.500
Årets afskrivninger	150.000	50.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	712.500	237.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	37.500	12.500

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2021	160.000	160.000
Tilgang i årets løb	318	0
Kostpris 31. december 2021	160.318	160.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	160.318	160.000

6. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	6.466.425	6.121.982
Heraf forfalder inden for 1 år	-985.926	-1.020.000
	5.480.499	5.101.982

7. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	305.627	605.627
Heraf forfalder inden for 1 år	-300.000	-300.000
	5.627	305.627

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	42.745	41.907
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>42.745</u>	<u>41.907</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.160 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	677
Goodwill	6.697
Driftsinventar	50

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Huslejeforpligtelsen udgør heraf t.kr 170.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProTreatment Holding ApS, CVR-nr. 34084904, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
